
ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Рубіжанський індустріально-педагогічний коледж

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
РУБІЖНЕ

(населений пункт)

від «13» вересня 2021 року * №15з

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Рубіжанський індустріально-педагогічний 

коледж у 2021 році та рішення приймальної комісії від« 13» вересня 2021 року, 
протокол №24,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «16» вересня 2021 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.

Додаток: на 10 арк.

В.о. директора коледжу

М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рубіжанський індустріально- 
педагогічний коледж

Додаток до наказу від« 13» вересня 2021 року 
№ 15 з

015 Професійна освіта/015.31 Будівництво 
та зварювання Державна Фаховий молодший бакалавр Заочна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 з

ая
ви

 в
 Є

Д
ЕБ

О

Ш
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі * 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх проірам в 

м ежа х с п е ц і а л ь н о сті

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 10253568 890789
Бережний Данило Юрійович 23378323 АН 30.06.2003 

Диплом кваліфікованого 
робітника

Будівництво 310,000

2 10261873 890789
Білик Наталія Василівна 39696642 АН 27.06.2010 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Будівництво 290,000

10263336 890789
Голуб Юрій Миколайович 043819 К17 30.06.2017 

Диплом кваліфікованого 
робітника

Будівництво 250,000

4 10263102 890789
Грибенко Сергій Вікторович 010124 ДВВН 18.06.1998 

Диплом кваліфікованого 
робітника

Будівництво 240,000

1



5 10261254 890789
Колінько Ярослав Миколайович 098652 К19 28.12.2019 

Диплом кваліфікованого 
робітника

Будівництво 220,000

6 10263044 890789 Кравченко Анастасія Леонідівна 109704 С16 08.07.2016 
Диплом спеціаліста

Будівництво 290,000

7 10261860 890789
Лашина Катерина Олександрівна 42312817 АН 25.05.2012 

Диплом кваліфікованого 
робітника

Будівництво 240,000

8 10261865 890789
Мамедов Дмитро Анверович 029003 К21 25.06.2021 

Диплом кваліфікованого 
робітника

Будівництво 220,000

9 10245326 890789
Мар'ясов Станіслав Володимирович 19177590 АН 30.06.2002 

Диплом кваліфікованого 
робітника

Будівництво 290,000

10 10263040 890789 Медяник Максим Олександрович 37670387 ХА 26.02.2010 
Диплом спеціаліста

Будівництво 270,000

11 10249917 890789 Монастирський Денис Петрович 152808 М18 31.12.2018 
Диплом магістра

Будівництво 250,000

12 10245320 890789
Русін Іван Петрович 22588670 ВН 26.06.2003 

Диплом кваліфікованого 
робітника

Будівництво 270,000

13 10245342 890789
Смірнов Олександр Сергійович 34171959 ВН 24.06.2008 

Диплом кваліфікованого 
робітника

Будівництво 250,000

14 10262037 890789 Соколов Вячеслав Вікторович 012390 ДД 24.05.1995 Диплом 
кваліфікованого робітника

Будівництво 270,000

15 10258433 890789
Федоров Денис Олександрович 25063526 АН 20.06.2004 

Диплом кваліфікованого 
робітника

Будівництво 300,000

2



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рубіжанський індустріально- 
педагогічний коледж

Додаток до наказу від «ІЗ» вересня 2021 року 
№ 15з

015 Професійна освіта/015.31 Будівництво 
та зварювання Державна Фаховий молодший бакалавр Заочна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 з

ая
ви

 в
 Є

Д
ЕБ

О

Ш
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім’я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 10262684 890802
Бугаєвський Костянтин Володимирович 036883 К21 30.06.2021 

Диплом кваліфікованого 
робітника

Зварювання 270,000

2 10261130 890802 Глазкова Ірина Дамирівна 003236 ЛБВЕ 17.06.1995 
Диплом спеціаліста

Зварювання 330,000

3 10257031 890802 Іванченко Аліна Юріївна 187524 В20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Зварювання 230,000

4 10242977 890802
Кисліцин Руслан Рашидович 28289024 АН 31.01.2006 

Диплом кваліфікованого 
робітника

Зварювання 295,000

5 10263017 890802 Кобцев Віктор Пилипович 527228 ДТ 30.06.1981 Диплом 
молодшого спеціаліста

Зварювання 250,000

з



6 10258337 890802
Корень Максим Вікторович 39351224 АН 30.06.2010 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Зварювання 280,000

7 10261993 890802
Косенко Богдан Іванович 018936 К19 15.03.2019 

Диплом кваліфікованого 
робітника

3 варто ванн я 270.000

8 10259274 890802 Лебеденко Анна Леонідівна 43808276 ХА 30.06.2012 
Диплом спеціаліста

Зварювання 240,000

9 10255691 890802
Пєл є ш ко Станіслав Володимирович 005021 К21 01.02.2021 

Диплом кваліфікованого 
робітника

Зварювання 220,000

10 10262033 890802
Сидоренко Роман Сергійович 44945236 НР 27.06.2013 

Диплом кваліфікованого 
робітника

Зварювання 260,000

11 10263032 890802 Скарга Сергій Володимирович 004983 ДА 26.06.1995 Диплом 
кваліфікованого робітника

Зварювання 290,000

12 10261251 890802 Трощий Андрій Леонідович 672945 ЦВ 29.06.1992 Диплом 
спеціаліста

Зварювання 290.000

13 10261137 890802
Усачов Андрій Борисович 40987231 АН 25.06.2011 

Диплом кваліфікованого 
робітника

Зварювання 250,000

14 10262005 890802
Чистопашин Дмитро Вікторович 25073415 АН 29.06.2004 

Диплом кваліфікованого 
робітника

Зварювання 280,000

15 10243133 890802
Щербаков Едуард Володимирович 005019 К21 01.02.2021 

Диплом кваліфікованого 
робітника

Зварювання 270,000

4



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рубіжанський індустріально- 
педагогічний коледж

Додаток до наказу від «13» вересня 2021 року 
№ 15з

015 Професійна освіта/015.35 Видобуток, 
переробка та транспортування корисних 

копалин
Державна Фаховий молодший бакалавр Заочна кошти державного 

( р е гі о н а: і ь н о го ) б ю дж ету

Е
"е

£

№
 з

ая
ви

 в
 Є

 Д
Е 

БО

1D
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) * 

рівень/стугіінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 10261859 890792
Антонов Ілля Андрійович 102080 К.20 28.12.2020 

Диплом кваліфікованого 
робітника

Еірництво 290,000

2 10243009 890792
Бур'ян Павло Андрійович 005579 ІДВЕ 18.06.1997 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Еірництво 265,000

3 10263324 890792 Єфімов Артем Сергійович 112222 М20 22.12.2020 
Диплом магістра

Еірництво 280,000

4 10243201 890792
Задорожня Олена Миколаївна 13474280 АН 30.06.2000 

Диплом кваліфікованого 
робітника

Гірництво 270,000

5



5 10260518 890792
Зозуля Артем Васильович 100568 К16 08.07.2016 

Диплом кваліфікованого 
робітника

Гірництво 270,000

6 10254712 890792 Каламбет Євген Павлович 329491 А 20.01.1992 Диплом 
кваліфікованого робітника

Гірництво 255,000

7 10243034 890792
Константиневська Надія Сергіївна 22891903 АН 27.06.2003 

Диплом кваліфікованого 
робітника

Гірництво 285,000

8 10245332 890792
Куліш Андрій Володимирович 029001 К21 25.06.2021 

Диплом кваліфікованого 
робітника

Гірництво 290,000

9 10250367 890792 Михайлов Олексій Іванович 22373847 АН 30.06.2003 
Диплом спеціаліста

Гірництво 275,000

10 10260428 890792
Мурадов Саттам Ніязович 004250 К19 31.01.2019 

Диплом кваліфікованого 
робітника

Гірництво 300,000

11 10262997 890792
Подгори ИЙ Юрій Володимирович 17060201 АН 05.06.2001 

Диплом кваліфікованого 
робітника

Гірництво 260,000

12 10262992 890792
Скоробогатько Микита Дмитрович 010535 К21 15.02.2021 

Диплом кваліфікованого 
робітника

Гірництво 280,000

13 10263104 890792
Слепцов Дмитро Валентинович 083893 К21 30.06.2021 

Диплом кваліфікованого 
робітника

Гірництво 255,000

14 10243000 890792 Ткачук Димитрий Сергійович 15936015 СК 26.06.2001 
Диплом спеціаліста

Гірництво 255,000

15 10243057 890792
Харламова Олена Володимирівна 13474915 АН 26.06.2000 

Диплом кваліфікованого 
робітника

Гірництво 290,000

6



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рубіжанський індустріально- 
педагогічний коледж

Додаток до наказу віл «13» вересня 2021 року 
№ 15з

015 Професійна освіта/015.37 Аграрне 
виробництво, переробка 

сільськогосподарської продукції та харчові 
технології

Державна Фаховий молодший бакалавр Заочна кошти державного 
( р е гі о н ал ь н о го ) б ю д жету

№
 п

/п

№
 з

ая
ви

 в
 Є

Д
ЕБ

О

Ш
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та  ̂
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 10242951 890797
Галущенко Оксана Вікторівна 020894 ДЖ 30.06Л995 

Диплом кваліфікованого 
робітника

Харчові технології 245,000

2 10257043 890797
Кампова Надія Олександрівна 35466906 АН 26.01.2009 

Диплом кваліфікованого 
робітника

Харчові технології 290,000

10242943 890797
Куц Яна Павлівна 27540944 АН 28.06.2005 

Диплом кваліфікованого 
робітника

Харчові технології 280,000

4 10242966 890797
Лукіна Олена Олексіївна 011398 К21 29.01.2021 

Диплом кваліфікованого 
робітника

Харчові технології 280,000

7



5 10244442 890797
Менглебей Тетяна Афанасіївна 34201992 АН 30.06.2008 

Диплом кваліфікованого 
робітника

Харчові технології 270,000

6 10242955 890797
Нейман Аліна Олександрівна 102015 К20 30.12.2020 

Диплом кваліфікованого 
робітника

Харчові технології 270,000

7 10244238 890797
Проказа Любов Василівна 27525768 АН 01.07.2005 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Харчові технології 260.000

8 10242906 890797
Самофалова Валерія Віталіївна 044554 К21 30.06.2021 

Диплом кваліфікованого 
робітника

Харчові технології 280,000

9 10261852 890797
Скорик Ада Миколаївна 38505979 АН 30.06.2010 

Диплом кваліфікованого 
робітника

Харчові технології 260,000

10 10257049 890797
Шевченко Артем Андрійович 039202 К 17 21.06.2017 

Диплом кваліфікованого 
робітника

Харчові технології 250,000

8



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рубіжанський індустріально- 
педагогічний коледж

Додаток до наказу від «13» вересня 2021 року 
№ 15з

015 Професійна освіта/015.38 Транспорт Державна Фаховий молодший бакалавр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 з

ая
ви

 в
 Є

Д
ЕБ

О

Ш
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний)» 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 10243764 890799 Воронько Богдан Вікторович 32516681 АН 30.06.2007 
Диплом спеціаліста

Транспорт 310,000

2 10244215 890799
Еерасиїменко Євгеній Леонідович 024396 К21 28.05.2021 

Диплом кваліфікованого 
робітника

Транспорт 230,000

О3 10262202 890799
Еоловацька Діана Артурівна 102083 К20 28.12.2020 

Диплом кваліфікованого 
робітника

Транспорт 260,000

4 10262205 890799
Еоловацька Олена Артурівна 102084 К20 28.12.2020 

Диплом кваліфікованого 
робітника

Транспорт 250,000

5 10263010 890799
Еончаров Артем Вікторович 17052030 АН 30.06.2001 

Диплом кваліфікованого 
робітника

Транспорт 270,000

9



6 10263008 890799 Грибенко Наталія Юріївна 36687851 АН 30.06.2009 
Диплом спеціаліста

Транспорт 240,000

7 10244321 890799
Демченко Валерій Сергійович 036905 К21 30.06.2021 

Диплом кваліфікованого 
робітника

Транспорт 250,000

8 10263359 890799 Кравченко Олександр Сергійович 41416275 СМ 30.06.2011 
Диплом магістра

Транспорт 330,000

9 10245328 890799
Курячий Арсен Сергійович 102230 К20 28.12.2020 

Диплом кваліфікованого 
робітника

Транспорт 300,000

10 10257631 890799
Кущ Дмитро Олексійович 011210 ІПВЕ 24.06.1996 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Транспорт 205,000

11 10259265 890799
Мамець Олександр Олександрович 19183568 АН 05.06.2002 

Диплом кваліфікованого 
робітника

Транспорт 260,000

12 10244226 890799
Пар ван Костянтин Костянтинович 044570 К21 30.06.2021 

Диплом кваліфікованого 
робітника

Транспорт 280,000

13 10262039 890799
Подолей Владислав Олександрович 011032 К21 26.02.2021 

Диплом кваліфікованого 
робітника

Транспорт 270,000

14 10260517 890799
Прокопенко Костянтин Станіславович 034825 ІДАР 21.06.1999 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Транспорт 260,000

15 10257053 890799
Скриншк Владислав Андрійович 044529 К21 30.06.2021 

Диплом кваліфікованого 
робітника

Транспорт 215,000

10




